ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

 ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 июня  2019 года  № 68

п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

от 30.05.2018 года  № 75

« Об утверждении персонального

состава членов Молодежного парламента

Шекснинского муниципального района»

В соответствии с решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 28.06.2018 года № 95 «Об

утверждении положения о Молодежном парламенте Шекснинского

муниципального района», руководствуясь статьёй 21 Устава Шекснинского

муниципального района,  Представительное Собрание

РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30.05.2018 года  № 75 « Об утверждении

персонального состава членов Молодежного парламента

Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

 включить в персональный состав членов Молодежного парламента

следующих граждан:

 - Гулько Викторию Александровну

 - Марова Константина Алексеевича

 - Голосова Евгения Леонидовича

 - Мальцева Максима Андреевича;

  исключить из состава членов Молодежного парламента следующих

граждан:

 - Пронина Дмитрия Александровича

 - Зайцеву Марину Евгеньевну

 - Рыжикову Елену Юрьевну

 - Соловьеву Валентину Николаевну.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района           В.В. Кузнецов